Г Л А В А
ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ОСТРОВНОЙ  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2021        № 3-ПГ

О признании утратившим силу постановления главы ЗАТО г. Островной

от 23.04.2020 № 20-ПГ «Об утверждении Порядка согласования использования

маломерных судов для осуществления любительского рыболовства в условиях угрозы

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области»

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области

от 04.04.2020 № 175-ПП «О введении ограничительных мероприятий, направленных

на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения,

и утверждении правил поведения, обязательных для исполнения гражданами

и организациями в связи с угрозой распространения на территории Мурманской

области новой коронавирусной инфекции (СOVID-19)» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление главы ЗАТО г. Островной

от 23.04.2020 № 20-ПГ «Об утверждении Порядка согласования использования

маломерных судов для осуществления любительского рыболовства в условиях угрозы

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории ЗАТО

г. Островной Мурманской области».

2. Муниципальному унитарному предприятию связи, информатики и средств

массовой информации «Инфо-спутник» (Обухов А.М.) разместить настоящее

постановление в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной Мурманской области

www.zato-ostrov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной             О.А. Огинова